Lahtised pikamaaujumise MeistrivBistlused 2024

Kohtla-Jarve, 28.9.2024

Event 6 Boys, 800m Freestyle YOB 2009 - 2010
28.09.2024 - 12:15 Results
Estonian Records 7:49.85 ZIRK, Kregor USK Kohtla-Jarve 21.12.2023
Estonian Age Group Records - 18 7:58.78 ZIRK, Kregor USK Keila 31.05.2015
Estonian Age Group Records - 16 7:58.78 ZIRK, Kregor USK Keila 31.05.2015
Estonian Age Group Records - 14 8:32.66 DENISSOV, Aleksei GARANT Kohtla-Jarve 26.11.2022
Points: AQUA 2024
Rank YB Time Pts
1. EVSTIFEEV, Makar 09  Ujumisklubi Aktiiv 9:41.54 434
100m: 1:04.96 1:04.96 300m: 3:32.46 1:14.64 500m: 6:02.27 1:14.96 700m: 8:31.21 1:14.62
200m: 2:17.82 1:12.86 400m: 4:47.31 1:14.85 600m: 7:16.59 1:14.32 800m: 9:41.54 1:10.33
2. SIILIVASK, Richard 10  Audentese Spordiklubi 9:51.24 413
100m: 1:06.41 1:06.41 300m: 3:36.15 1:16.44 500m: 6:08.15 1:15.65 700m: 8:40.13 1:15.86
200m: 2:19.71 1:13.30 400m: 4:52.50 1:16.35 600m: 7:24.27 1:16.12 800m: 9:51.24 1:11.11
3. FEDORENKO, Aleksandr 09  Johvi Spordikool 10:18.03 361
100m: 1:08.04 1:08.04 300m: 3:41.56 1:18.23 500m: 6:19.21 1:18.27 700m: 8:59.50 1:19.85
200m: 2:23.33 1:15.29 400m: 5:00.94 1:19.38 600m: 7:39.65 1:20.44 800m: 10:18.03 1:18.53
4. SKOLOZHABSKYY, Nikita 10  Ujumisklubi Aktiiv 10:25.55 349
100m: 1:12.67 1:12.67 300m: 3:52.17 1:19.76 500m: 6:33.08 1:20.52 700m: 9:12.21 1:19.64
200m: 2:32.41 1:19.74 400m: 5:12.56 1:20.39 600m: 7:52.57 1:19.49 800m: 10:25.55 1:13.34
5. PAURSON, Raimo 10  Audentese Spordiklubi 10:28.25 344
100m: 1:09.70 1:09.70 300m: 3:48.78 1:19.90 500m: 6:31.56 1:20.75 700m: 9:13.33 1:21.07
200m: 2:28.88 1:19.18 400m: 5:10.81 1:22.03 600m: 7:52.26 1:20.70 800m: 10:28.25 1:14.92
6. KEBA, Kaur 09 Audentese Spordiklubi 10:28.95 343
100m: 1:10.29 1:10.29 300m: 3:48.07 1:19.79 500m: 6:29.40 1:19.90 700m: 9:11.68 1:21.56
200m: 2:28.28 1:17.99 400m: 5:09.50 1:21.43 600m: 7:50.12 1:20.72 800m: 10:28.95 1:17.27
7. VERENITS, Ruslan 09  Ujumisklubi Aktiiv 10:41.15 324
100m: 1:10.06 1:10.06 300m: 3:49.98 1:20.68 500m: 6:37.11 1:23.73 700m: 9:23.04 1:22.46
200m: 2:29.30 1:19.24 400m: 5:13.38 1:23.40 600m: 8:00.58 1:23.47 800m: 10:41.15 1:18.11
8. SKRIPKO, Roman 10  Ujumisklubi Aktiiv 10:54.96 304
100m: 1:16.56 1:16.56 300m: 4:05.07 1:24.28 500m: 6:53.55 1:24.28 700m: 9:38.92 1:22.25
200m: 2:40.79 1:24.23 400m: 5:29.27 1:24.20 600m: 8:16.67 1:23.12 800m: 10:54.96 1:16.04
9. ZABEGAEV, Vladimir 10  Marliin spordiklub 12:12.24 217
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 4:11.02 1:31.76 500m: 7:23.74 1:36.86 700m: 10:38.65 1:36.72
200m: 2:39.26 1:26.07 400m: 5:46.88 1:35.86 600m: 9:01.93 1:38.19 800m: 12:12.24 1:33.59
WDR REBANE, Mark 10  Audentese Spordiklubi

Splash Meet Manager, 11.80469

Registered to TUK

28.09.2024 12:26 - Page 1



